
61NÄMNAREN  NR 2 • 2026

Aktuellt på NCM 

Annalena Önnhed, speciallärare i Lerums kommun och pedagogisk utvecklare på NCM, håller i work-
shopen om intensivundervisning för lärare i årskurs 7–9 samt gymnasiet.

Fortbildning om intensivundervisning 
i matematik 

Under våren har vi anordnat flera tillfällen 
med fortbildning i intensivundervisning i 
matematik, under ledning av NCM:s pedago-
giska utvecklare Jenny Karlsson och Annalena 
Önnhed. Dagarna börjar med en genomgång 
av de teoretiska utgångspunkterna för inten-
sivundervisning, för att sedan fokusera på hur 
intensivundervisning kan organiseras och 
genomföras i praktiken. Kursen varvar före-
läsning och samtal med praktiska övningar. 

En stor del av NCM:s verksamhet handlar om kompetensutveckling och fortbildning för verksamma 
lärare. Ofta besöker vi skolor ute i landet och anordnar studiedagar och workshops, men lika ofta 
håller vi workshops och kurser i våra lokaler på Kapellplatsen i Göteborg.  

Elisabet, Sarah och Lisa från Dalboskolan i
Vänersborgs kommun. 
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”Vi tar med oss det vi lärt oss  
till vår skolutvecklingsgrupp och 
ser hur vi kan arbeta mer förbere-
dande inför nästa läsår, både vad 
gäller stöd och anpassningar men 
också differentiering av lärmiljö 
och matematikundervisningen.”

Jörgen Nilsson, gymnasielärare i Perstorp kommun och Gunnel 
Sundberg, specialpedagog i Karlstad kommun.

Lågstadielärarna Karolina Johansson (till vänster), 
Anna Svensson och Malin Ottosson.

Gunnel Sundberg, special-
pedagog, Karlstad kommun.

”Jag rekommenderar fortbildningen 
för att vi lärare behöver bli bättre 
på tidiga insatser. Det var bra att 
få tips och möjlighet att höra om 
när, och hur, andra löst det prak-
tiska runt intensivundervisning. Jag 
fick exempelvis en del tips om hur 
man får till en tydlig struktur kring 
insatser.”

Anna Svensson, låg-
stadielärare i Mölndals 
kommun.

Läs mer om intensivundervis-
ning i matematik på ncm.gu.se/
intensivundervisning.


